2. Quam Maria Magdalenisga  
inti ander Maria inti Salomæ  
zi themo grabe, truogun thiu  
sio gigarauuitun thia biminza-  
salbun.

Mc. 16, 2. Et orto iam sole <sup>30</sup>  
3. dicebant ad invicem: quis  
revolvet nobis lapidem ab ostio  
monumenti? 4. erat quippe  
magnus valde.

3. Inti úfgangentera súnnun  
quadun untar zuúisgen: uer  
aruuelzit úns then stéin fon  
then turon thés grabes? her  
uuas thrato michil.

Mt. 28, 2. Et ecce terræ <sup>35</sup>  
motus factus est magnus, an-  
gelus enim domini descendit  
de celo et accedens (324) re-  
volvit lapidem.

217, 1. Inti sinu tho erth-  
bibunga<sup>6</sup> uuas giuortan michil:  
gotes engil steig fon himile  
inti zuogangenti (324) ar-  
uuálzta then stéin.<sup>7</sup>

Mc. 16, 4. Et respicientes <sup>40</sup>

2. Inti scóuuonto gisahun

<sup>1</sup> sabbato F

<sup>2</sup> lucecit — | (in), in — essent zwei Zeilen rs G

<sup>3</sup> sosa rc in o      <sup>4</sup> sambatzage cs  
<sup>5</sup> inliuhtit — |; in themo bis uuárun | rs      <sup>6</sup> erthbibunga rc  
<sup>7</sup> Engil gotes steig fon himile inti zuo guangenti aruuálzta then stein <sup>7b</sup> P

vident revolutum lapidem (L. 24, 2.) a monumento (Mt. 28, 329) a grabe inti engil sizzantan ubar 2.) et angelum sedentem super inan.<sup>1</sup> eum.

3. Erat autem aspectus eius sicut fulgur et vestimentum eius sicut nix.

4. Prae timore autem eius exterriti sunt custodes et facti sunt velut mortui.

5. Respondens autem angelus dixit mulieribus: nolite timere vos, scio enim quod Ihesum qui crucifixus est quaeritis.

6. Non est hic, surrexit enim, sicut dixit: venite et videte locum ubi positus erat dominus.

L. 24, 4. Et factum est, dum<sup>1</sup> mente consternate essent 20 de isto,

Ecce duo viri steterunt secus illas in veste fulgenti.

5. Cum timerent autem et declinarent vultum in terram, dixerunt ad illas: quid quaeritis viventem cum mortuis? 6. Non est hic, sed surrexit.

Recordamini qualiter locutus est vobis, (325) cum<sup>2</sup> adhuc in Galilea esset, 7. dicens quia oportet filium hominis tradi in manus hominum peccatorum et crucifigi et die tertia resurgere.

Mt. 28, 7. Et cito euntes dicite discipulis eius quia surrexit a mortuis, et ecce prae-

aruualzta then stein fon themo 5 grabe inti engil sizzantan ubar 2.) et angelum sedentem super inan.<sup>1</sup>

3. Uuas sin gisiuni samasa blekezunga inti sin giuuati samasa snio.

4. Thurnh sina forohta erbruogite uuarun thie hirta inti uurdun uuortan samasa tote.

5. Tho antalengita ther engil, quad then uúibon: ni curet iu forohtan: ih ueiz thaz ir then heilant ther dar arhangen ist suochet.